
（シングルス　申込様式１）

※備考欄

※携帯電話番号がない場合は固定電話でかまいません。

5 0 9 9 9 9 9 9 9

1

例 0 ３年

金額 0

チーム名

申込チームと異なる場合に記入

C

大会名 県中学生春季大会

選手・監督ＩＤ

申込責任者

連絡先（携帯） -　　　　　　-

申込人数 0 0 名 ×600円 ＝

選手名

性別

チーム名

①必要事項を記入し、申込期日までにメール又はＦＡＸで申込をしてください。用紙が足りない場合は、コピーして利用ください。

②戦型欄には小学生・中学生のペンホルダー又はカットマンのみ記入してください。ペンホルダー＞Ｐ　　カットマン＞Ｃ

円
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7

6

5

10

9

8

12

11

15

14

13

18

17

16

21

20

19

25

24

23

日本卓球協会が発行する９桁のＩＤ
種目

宮崎 太郎

姓 名

22

学年
又は
年齢

戦型
種目
順位

3



（団体　申込様式３）

※備考欄

※携帯電話番号がない場合は固定電話でかまいません。

①必要事項を記入し、申込期日までにメール又はＦＡＸで申込をしてください。用紙が足りない場合は、コピーして利用ください。

②戦型欄には小学生・中学生のペンホルダー又はカットマンのみ記入してください。ペンホルダー＞Ｐ　　カットマン＞Ｃ

※複数チーム出場の場合はチーム名
　の後にＡ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・・・・と記入

※複数チーム出場の場合はチーム名
　の後にＡ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・・・・と記入

8

6

7

4

5

2

3

監督

1

2

戦型
日本卓球協会が発行する９桁のＩＤ 姓 名

6

5

選手・監督ＩＤ 選手名 学年又は
年齢

8

申込人数 ×4,000円 ＝ 0

4

3

1

監督

7

チーム名称

金額 円

選手・監督ＩＤ 選手名 学年又は
年齢

0 チーム

性別大会名 県中学生春季大会

戦型
日本卓球協会が発行する９桁のＩＤ 姓 名

チーム名

申込責任者

連絡先（携帯） -　　　　　　-

チーム名称


